News Release
 2019 ফ 5 月 8 日

関係各位

2019 ফ 名古屋－セブ線 一部運休の御案内

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

フィリピン航空では名古屋－セブଡ଼線におきまして 2019 ফ 4 月 01 日より毎日運航をしておりましたが、本社の判断に

より 2019 ফ 5 月 10 日より一部期間を除き週 5 （月・水・木・土・日曜日）での運航とな峵ことになりました。

既にご予約をいただきましたお客様ならびにご予約の予定をされていたお客様には多大なご迷惑をおかけいたしますこと、

心よりお詫び申し上げます。

今後のスケジュールは以下となります。

【2019 ফ 5 月 10 日7ع 月 19 日、 9 月 1 日12ع 月 26 日、 2020 ফ 1 月 7 日3ع 月 31 日】

     PR479 LV NGO 15:30              PR480 LV CEB 09:10  月・水・木・土・日曜日

     PR479 AR CEB 18:50              PR480 AR NGO 14:30  月・水・木・土・日曜日

     使用機材 A320 （ビジネスクラス 12 席 / エコノミークラス 144 席、合計 156 席）

【2019 ফ 7 月 20 日8ع 月 31 日、 2019 ফ 12 月 27 日2020ع ফ 1 月 6 日】

     PR479 LV NGO 15:30              PR480 LV CEB 09:10  毎日

     PR479 AR CEB 18:50              PR480 AR NGO 14:30  毎日

     使用機材 A320 （ビジネスクラス 12 席 / エコノミークラス 144 席、合計 156 席）

※2019 ফ下期スケジュールに峎きましては引き続きデイリー運航を目指し、本社と交渉中です。

                                                    フィリピン航空

                                    名古屋支店